[image: image1.png]

       CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO
    ESTADO DE MINAS GERAIS
Ética e Compromisso a Serviço do Povo

Pedro Leopoldo, 13 de março de 2017.

OFÍCIO Nº 91/2017
Senhor Secretário:

Em atenção ao pedido dos Vereadores da 21ª Legislatura, apresentado na 4ª Reunião Ordinária da Câmara Municipal, realizada em 06 de março de 2017, solicito a Vossa Excelência a gentileza especial de enviar a esta Casa, o projeto referente ao Plano Municipal de Saneamento Básico do Município.

O Vereador explicou a necessidade desta informação com a finalidade de cumprir suas prerrogativas como Vereador e aferir o bom uso dos recursos públicos.

Respeitosamente,

Geraldo da Cruz Alves Andrade - Louro
Presidente

Ilmo. Sr.
João Luiz Pereira Issa
Secretária Municipal de Planejamento Urbano
Pedro Leopoldo/MG
Rua Dr. Cristiano Otoni, 555 – Centro – Pedro Leopoldo – CEP 33600-000 – Fone: 31 3665-3200 – Fax: 31 3665-3222
E-mail: camarapl@camarapl.mg.gov.br – Home Page: www.camarapl.mg.gov.br  / www.camarapl.mg.leg.br